OBEC BORKOVANY

NAVRH ROZPOCTU NA ROK 2010

PRIJMY

DANOVE PRIIMY

Dan z piijmi fyz.osob — zav. ¢innost

Dan z ptijmi fyz. osob sam. vyd. ¢innych

Dan z piijmi fyz osob — kap. vynosy
Dan z pfijma pravnickych osob

Dan z ptidané hodnoty

Poplatek za komundlni odpad
Poplatek za psa

Popl. za uzivéni vefejného prostranstvi

Spravni poplatky
Dai z nemovitosti
Pievody z rozp.uctl

NEDANOVE PRIIMY

Pf{jmy z pron&jmu pozemka
Ptijmy z dobyvaného tzemi

Vodni hospodafstvi — stoéné
Najem — T-mobile

Pijcovné — knihovna

Pi{jmy z prodeje prop.materiali
Pi{jmy z prongjmu hibitovnich mist
Komunalni sluzby (ngjemné — Jabor)
Prodej pozemki

Pi{jmy za tfidény odpad

Pi{jmy za poskytovani sluzeb
Piijmy z troki

DOTACE

Souhrnny dotaéni vztah

FINANCOVANI

Pievod prostfedkt z r. 2009

1.000.000,- K¢
70.000,- K&
95.000,- K&

1.200.000,- K¢

2.400.000,- K¢

235.000,- K¢
8.000,- K¢
5.000,- K¢

10.000,- K&
900.000,- K&
25.000,- K&

50.000,- K¢
100.000,- K¢
13.000,- K¢
20.000,- K¢
2.000,- K¢
5.000,- K¢
8.000,- K¢
48.000,- K¢
100.000,- K¢
15.000,- K&
3.000,- K¢
40.000,- K¢

274.700,- K&

1.088.200,- K¢

PRIJMY CELKEM

7.714.900,- K¢&



VYDAJE

ZEMEDELSTVI- nakup pozemkt 10.000,- K¢&
— deratizace 15.000,- K¢
DOPRAVA - silnice 75.000,- K&
- Cekarny 10.000,- K¢
- dopr.obsluZnost 37.700,- K¢
VODNI HOSPODARSTVI - vodovodni fady-stavba 1.740.000,- K&
- pitna voda 6.000,- K¢
- rybnik 10.000,- K¢

SLUZBY PRO OBYVATELSTVO
Dotace na zaky (Klobouky, Sitbotice,Jablunkov, Ivancice) 155.000,- K¢
Zakladni skola Borkovany (neinv. ptispévek) 946.000,- K&
Zakladni umelecka Skola Klobouky 10.000,- K¢
KULTURA — knihovna 98.000,- K¢
- kronika,exp kraslic 160.000,- K¢
- rozhlas 12.500,- K¢
- kulturni akce 22.000,- K¢
- Betlém, Orel-hody 70.000,- K¢
- Sokol 200.000,- K¢
- hfiste 40.000,- K¢
ZDRAVOTNICTVI 55.000,- K&
KOMUNALNI SLUZBY — veiejné osvétleni 210.000,- K&
- pohfebnictvi 25.000,- K¢
- lzemni rozvoj 100.000,- K&
- mikroregion Hustoped&sko 40.000,- K¢
- nakup zbozi,sluzeb pro obyv. 55.000,- K¢
- nebezpecny odpad 15.000,- K¢
- komunalni odpad 420.000,- K¢
- sklo, PET 2.000,- K¢
- ostatni nakladani s odpady 30.000,- K¢
- vefejna zelen 686.000,- K&
- pfestupkové komise Klobuky 10.000,- K&
POZARNI OCHRANA - BOZP 20.000,- K&
VSEOBECNA POKLADNI SPRAVA — obecni zastupitelstvo  1.103.000,- K&
- sprava 1.011.000,- K¢
- ost. fin. operace 20.000,- K¢
- pojisténi majetku 37.000,- K¢
- pfevody fondim 25.000,- K&
- platby dani a poplatkl 1.000,- K&
- reZervy 232.700,- K&
VYDAJE CELKEM 7.714.900,- K&

vyveseno: 24.2.2010
snato:
schvaleno OZ, :



ROZPOCET

_ZAKLADNI SKOLA A MATERSKA SKOLA BORKOVANY,
PRISPEVKOVA ORGANIZACE,OKRES BRECLAV NA ROK 2010

PRIIMY

stravné
Skolné
uroky

jiné piijmy

neinv. dotace od zfizovatele

3119 2111
3119 2113
3119 2141
3119 2329
3119 5331

(z toho: ucelova dotace 52.000,- K¢ dvefe)

CELKEM PRIIMY

VYDAIE

potraviny

pradlo, obuv
knihy, tisk

DKP

material

voda

plyn

elektricka energie
sluzby post
telefonni poplatky
bankovni sluzby
skoleni

sluzby

opravy a udrZovani

3119 5131
3119 5134
3119 5136
3119 5137
3119 5139
3119 5151
3119 5153
3119 5154
3119 516l
3119 5162
3119 5163
3119 5167
3119 5169
3119 5171

(z toho 52.000,- K¢ uc¢.dotace-dvete)

cestovné
voda
doplatek uv.ucitele

CELKEM VYDAJE

3119 5173
3119 5151
3119 5011

236.000,- K¢
22.000,- K&
4.000,- K&
20.000,- K¢
946.000,- K&

1.228.000,- K&

190.000,- K&
4.000,- K¢
10.000,- K&
150.000,- K¢
40.000,- K&
35.000,- K¢
2.000,- K¢
350.000,- K&
6.000,- K¢
35.000,- K¢
6.000,- K¢
10.000,- K&
130.000,- K&
92.000,- K¢

5.000,- K¢
3.000,- K¢
160.000,- K&

1.228.000,- K&



